ante l. XLV explicit liber xxxiv F, incipit lib. xlv add. F²
ante l. XLVI incipit liber xlvi add. F²
ante l. XLVII nec subscriptio neque inscriptio F

Incipit ex ordine liber quadragesimus
octavus.

- α R De iudiciis publicis.
β R De accusationibus et inscriptionibus.
γ R De custodia et exhibitione reorum.
δ R Ad legem Iuliam de adulteris coercendis.
ε R Ad legem Iuliam maiestatis.
ς R Ad legem Iuliam de vi publica.
ζ R Ad legem Iuliam de vi privata.
η R Ad legem Corneliam de sicariis et veneficiis.
θ R Ad legem Pompeiam de parricidiis.
ι R De lege Cornelia de falsis.
κ R Ad legem Iuliam repetundarum.
λ R De lege Julia de annona.
μ R Ad legem Iuliam peculatus et de sacrilegiis et residuis.
ν R Ad legem Iuliam¹ ambitus.
ξ R De lege Fabia de plagiaris.
ο R Ad senatus consultum Turpilianum et de abolitionibus criminum.
π R De reuendia vel absentibus damnandis.
ρ R De quaestionibus.
σ R De poenis.
τ R De bonis damnatorum², qui ante sententiam vel mortem sibi concesserunt vel accusatorem corruerunt.
υ R De interdictis et de relegatis et deportatis.
φ R De sententiam passis et resitutis.
χ R De cadaveribus punitorum.

Explicitus est liber ex ordine digestorum
quadragesimus octavus.

Incipit ex ordine liber quadragesimus
nonus.

- α R De appellationibus et relationibus.
β R A³ quibus appellari non licet⁴.
γ R Quando appellandum sit et intra quae tempora.
δ R De appellationibus recipiendis vel non.

- ε R De libellis dimisoris, qui apostoli dicuntur.
ς R An per aliam causae appellationem reddi possunt⁵.
ζ R Nihil innovari appellatione interposita⁶.
η R Eum, qui appellaverit, in provincia defendi.
θ R Apud eum, a quo appellatur, aliam causam agere compellendum.
ι R Si pendente appellatione mors intervenerit.
κ R De iure fisci.
λ R De captivis et postliminio et redemptis⁷ ab hostibus.
μ R De re militari.
ν R De castrensi peculio.
ξ R De veteranis.

Explicitus est liber ex ordine digestorum
quadragesimus nonus.

Incipit ex ordine liber quinquagesimus.

- α R Ad municipalem et de incolis.
β R De decurionibus et filiis eorum.
γ R De albo scribendo.
δ R De muneribus et honoribus.
ε R De vacatione et excusatione munerum.
ς R De iure immunitatis.
ζ R De legationibus.
η R De administratione rerum ad civitates pertinentium.
θ R De decretis ab ordine faciendis.
ι R De operibus publicis.
κ R De nudinis.
λ R De pollicitationibus.
μ R De variis et extraordinariis cognitionibus et si index litem suam fecisse dicatur.
ν R De proxenetis.
ξ R De censibus.
ο R De verborum significatione.
π R De diversis regulis iuris antiqui.